S. F. & eiusdem loci Con. j toftum cum pert, in Bruggesete, situatum

inter tenementum quod fuit Templariorum, ex parte vna, & tenemen-

tum quod fuit Thome le Frankeleyn & Ricardi le Frankeleyn, ex parte

altera, de quo quidem tofto ipsum Pr. prius disseisiui. Relaxaui eciam

eisdem & penitus quietum clamaui totum ius & clamium michi quali-

tercunque contingens in eodem, Ita quod nee ego nee heredes mei

aliquid iuris vel clamij in dicto tofto cum pert, exigere vel vendicare

poterimus in futurum, set omnino simus exclusi per presentes imper-

petuum. In cuius rei . . . [sealing clause].

667.

O. C. No. 131*.

[John of Woodstock and Lucy his wife to Thomas Fitz-

Adam of Huntingdon. Quit claim of all right in a plot of

land.]

[c. 1270- VNIUERSIS ad quorum noticiam presens scriptum peruenerit
8o 'J Johannes de Wodestok & Lucia vxor sua Salutem in Domino

sempiternam. Noueritis nos, vnanimi assensu & consensu, tradidisse,

concessisse & omnino, pro nobis & heredibus nostris, quietum clamasse

imperpetuum Thome quondam Ade de Huntindon' & heredibus

suis vel assignatis totum ius & clamium quod vmquam habuimus, vel

aliquo iure habere poterimus, in ilia placea & dimidia acra terre, cum
omnibus suis vbicunque pert., & cum croppa crescente, que iacet in

Bruggesete, inter terram Roberti Aumfrey, ex parte vna, & terram

Ricardi Herin, ex parte altera, in Bruggesete, in parochia S. C. extra

portam orientalem Oxon', Ita quod nee nos, nee aliquis pro nobis nee

ex parte nostra, decetero in dicta placea cum dimidia acra terre, nee

in earum pert., aliquid iuris vel clamij exigere seu eciam vendicare
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poterimus. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis dictus T. quandam
summam pecunie pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause]. Hijs

testibus, Henrico le Barbour, Radulpho de Sokeswelle, lohanne Worli-

gaunt, Thoma le Norreys, & multis alijs.

668.

A. p. 497 &

[Robert Bolle to Richard of Bradwell. Conveyance of land

paying a rent of 12.?. per annum to St. Frideswide.]

Carta de redditu xi/d. $ operibus v dierum in autumpno. rc I26o-

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertas Bolle, f. Walter! Bolle, de Brugge- 7.]

sete, dedi . . . [&c.] magistro Ricardo de Bradewell' totam terram

meam quam habui in parochia S. C. extra paruum pontem Oxon', viz.

totam illam terram que iacet in latitudine inter terram quam Gregorius

missarius cepit cum Mariona vxore sua & terram quam dictus G. emit

de Waltero Bolle, & extendit in longitudine a regia via vsque ad